
LWRO 2 - Donten 4-11-2017

masters M1

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Kurt van de Nes Zwolle 2 35,111 60

2 Thierry Mijsters Marienheem 1 2645 54

3 Hans van de Wetering Noordeinde 1 2334 54

4 Arno Broekhuis Emst 1 2264 54

5 Alfred Bolks Oldebroek 1 2162 54

6 Richard Louman Heelsum 1 2013 54

7 René van der Meulen Kampen 1429 48

8 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1350 48

9 Jelmer Nolles Rhenen 122 48

10 Frans Bugter Arnhem 119 48

11 Laurens Achterkamp Goor 1070 48

12 Arjen Tysma Diepenveen 914 48

13 Bert Robbemondt Boven Leeuwen 865 48

14 Paul Aarninkhof Denekamp 712 47

15 Patrick Degens Spankeren 669 47

16 Ronald Holtmaat Wijhe 515 47

5-11-2017 18:25:23 1 van 160rnd



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

masters M1

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Kurt van de Nes Zwolle 2 38,111 60 3 35,1

2 Thierry Mijsters Marienheem 1 2645 54 26

3 Hans van de Wetering Noordeinde 1 2334 54 23

4 Arno Broekhuis Emst 1 2264 54 22

5 Alfred Bolks Oldebroek 1 2262 54 1 21

6 Richard Louman Heelsum 1 2213 54 2 20

7 René van der Meulen Kampen 1429 48 14

8 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1350 48 13

9 Jelmer Nolles Rhenen 122 48 12

10 Frans Bugter Arnhem 119 48 11

11 Laurens Achterkamp Goor 1070 48 10

12 Arjen Tysma Diepenveen 914 48 9

13 Bert Robbemondt Boven Leeuwen 865 48 8

14 Paul Aarninkhof Denekamp 712 47 7

15 Patrick Degens Spankeren 669 47 6

16 Ronald Holtmaat Wijhe 515 47 5

Leo Kluifhooft Lelystad DNF10 46

5-11-2017 18:25:25 1 van 160rnd



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

masters M1

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Kurt van de Nes 60 1111 35:27.510 30.23140.724

2 Thierry Mijsters 54 645 31:50.943 29.12629.126

3 Hans van de Wetering 54 634 31:51.051 29.18129.181

4 Arno Broekhuis 54 664 31:51.321 29.26029.260

5 Alfred Bolks 54 662 31:51.861 29.85129.851

6 Richard Louman 54 613 32:26.318 30.12141.577

7 René van der Meulen 48 029 28:59.857 30.07430.074

8 Gerrit Sellis 48 050 28:59.994 30.07730.077

9 Jelmer Nolles 48 02 29:00.588 30.47230.472

10 Frans Bugter 48 09 29:00.840 30.51430.514

11 Laurens Achterkamp 48 070 29:02.393 30.93430.934

12 Arjen Tysma 48 014 29:02.499 31.51831.518

13 Bert Robbemondt 48 065 29:04.098 32.28532.992

14 Paul Aarninkhof 47 012 29:03.374 32.16832.168

15 Patrick Degens 47 069 29:04.855 32.82832.828

16 Ronald Holtmaat 47 015 29:43.513 32.31252.020

17 Leo Kluifhooft 46 010 29:10.996 33.64637.314

5-11-2017 18:25:26 1 van 160rnd



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  2 (4-11-

pos nr naam aft pnt1 2

Kurt van de Nes 71,2111 33,1 38,1

Hans van de Wetering 44342 21 23

Alfred Bolks 42623 20 22

Arno Broekhuis 40644 18 22

Thierry Mijsters 26455 26

Bert Robbemondt 24656 16 8

Richard Louman 22137 22

Paul Aarninkhof 21128 14 7

Hans Brink 1569 15

René van der Meulen 142910 14

Gerrit Sellis 135011 13

Jelmer Nolles 12212 12

Frans Bugter 11913 11

Laurens Achterkamp 107014 10

Arjen Tysma 91415 9

Patrick Degens 66916 6

Ronald Holtmaat 51517 5

5-11-2017 18:25:28 1 van 1



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

heren C1

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jasper Bugter Arnhem 2 35,171 60

2 Mart Nijhoff Vorden 2 3155 60

3 Jurre Nijhoff Vorden 1 2384 54

4 Robert van der Meulen Kampen 1 2274 54

5 Kevin Spronk Elburg 1 2175 54

6 Jules Booltink Bemmel 1 2068 54

7 Jelle Ligtenberg Rijssen 1 1990 54

8 Gijs Verduijn Enschede 1 1885 54

9 Marien Pelleboer IJsselmuiden 1 1727 54

10 Tim Oude Wolcherink Denekamp 1 1623 54

11 Jelmer Ligtenberg Rijssen 1086 48

12 Joan Bloemert Punthorst 979 48

13 Steven Te Brinke Enschede 858 48

14 Martijn de Boer Nijeveen 780 48

15 Gert-Jan Veltkamp Deventer 687 48

5-11-2017 18:25:45 1 van 160rnd 24km 0:35:13uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

heren C1

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Jasper Bugter Arnhem 2 35,171 60 35,1

2 Mart Nijhoff Vorden 2 3155 60 31

3 Jurre Nijhoff Vorden 1 2384 54 23

4 Robert van der Meulen Kampen 1 2274 54 22

5 Kevin Spronk Elburg 1 2175 54 21

6 Jules Booltink Bemmel 1 2068 54 20

7 Jelle Ligtenberg Rijssen 1 1990 54 19

8 Gijs Verduijn Enschede 1 1885 54 18

9 Marien Pelleboer IJsselmuiden 1 1727 54 17

10 Tim Oude Wolcherink Denekamp 1 1623 54 16

11 Jelmer Ligtenberg Rijssen 1086 48 10

12 Joan Bloemert Punthorst 979 48 9

13 Steven Te Brinke Enschede 858 48 8

14 Martijn de Boer Nijeveen 780 48 7

15 Gert-Jan Veltkamp Deventer 687 48 6

Thijs Kalthof Meppel DNF99 46

Kevin Kalthof Meppel DNF100 44

Erik Smid Heelsum DNF1 40

5-11-2017 18:25:47 1 van 160rnd 24km 0:35:13uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

heren C1

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jasper Bugter 60 071 35:13.778 29.09229.092

2 Mart Nijhoff 60 055 35:14.180 29.55829.558

3 Jurre Nijhoff 54 084 31:52.186 29.31529.315

4 Robert van der Meulen 54 074 31:52.280 29.10529.105

5 Kevin Spronk 54 075 31:52.429 29.11429.114

6 Jules Booltink 54 068 31:53.110 29.59829.598

7 Jelle Ligtenberg 54 090 31:53.141 29.64229.642

8 Gijs Verduijn 54 085 31:53.316 29.50629.506

9 Marien Pelleboer 54 027 31:54.467 30.31630.316

10 Tim Oude Wolcherink 54 023 31:55.845 31.82431.824

11 Jelmer Ligtenberg 48 086 29:00.685 31.23235.310

12 Joan Bloemert 48 079 29:02.370 30.33830.338

13 Steven Te Brinke 48 058 29:04.405 31.73231.732

14 Martijn de Boer 48 080 29:05.042 30.95832.087

15 Gert-Jan Veltkamp 48 087 29:07.631 32.88435.849

16 Thijs Kalthof 46 099 29:09.942 33.02637.506

17 Kevin Kalthof 44 0100 29:13.478 34.08641.134

18 Erik Smid 40 01 25:09.552 32.5581:08.674

5-11-2017 18:25:47 1 van 160rnd 24km 0:35:13uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  2 (4-11-20

pos nr naam aft pnt1 2

Jasper Bugter 65,2711 30,1 35,1

Mart Nijhoff 57552 26 31

Kevin Spronk 39753 18 21

Jurre Nijhoff 36844 13 23

Robert van der Meulen 34745 12 22

Gijs Verduijn 33856 15 18

Tim Oude Wolcherink 32237 16 16

Marien Pelleboer 31278 14 17

Jelle Ligtenberg 30909 11 19

Jules Booltink 276810 7 20

Martijn de Boer 248011 17 7

Jelmer Ligtenberg 208612 10 10

Joan Bloemert 187913 9 9

Steven Te Brinke 85814 8

Gijs van Dorst 89815 8

Gert-Jan Veltkamp 62116 6

5-11-2017 18:25:48 1 van 1



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

dames

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Gerline Crediet Nieuwleusen Leontienhuis 25,19 35

2 Hiltje Gerritsma Wageningen 2112 35

3 Florien Bolks Nijkerk 183 35

4 Jeanne Boenink Hengelo 174 33

Charlene Schreuder Apeldoorn50 31

Tamara van der Linde Elburg42 30

Alyne Boerman Hattem6 29

5-11-2017 18:26:21 1 van 135rnd 14km 0:22:18uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

dames

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Gerline Crediet Nieuwleusen 25,19 35 25,1

2 Hiltje Gerritsma Wageningen 2112 35 21

3 Florien Bolks Nijkerk 183 35 18

4 Jeanne Boenink Hengelo 174 33 17

5 Charlene Schreuder Apeldoorn50 31

6 Tamara van der Linde Elburg42 30

7 Alyne Boerman Hattem6 29

Maud Tol Hasselt DNS1 35

5-11-2017 18:26:23 1 van 135rnd 14km 0:22:18uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

dames

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Maud Tol 35 01 22:18.721 32.28433.751

2 Gerline Crediet 35 09 22:22.443 33.47133.471

3 Hiltje Gerritsma 35 012 22:22.885 33.76833.768

4 Florien Bolks 35 03 22:24.960 34.24834.480

5 Jeanne Boenink 33 04 22:34.981 35.03038.361

6 Charlene Schreuder 31 050 22:33.957 36.69447.842

7 Tamara van der Linde 30 042 22:29.942 35.17955.485

8 Alyne Boerman 29 06 22:37.789 35.21241.077

5-11-2017 18:26:24 1 van 135rnd 14km 0:22:18uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  2 (4-11-2017)

pos nr naam aft pnt1 2

Gerline Crediet 55,291 30,1 25,1

Hiltje Gerritsma 21122 21

Florien Bolks 1833 18

Jeanne Boenink 1744 17

5-11-2017 18:26:25 1 van 1



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

masters M2

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Han Donderwinkel Eefde 25,175 45

2 Eduard Vunderink Zwolle 2196 45

3 Henk van de Belt Huissen 1838 45

4 Derik Landman Hattem 1790 45

5 Henk Lieftink Terborg 1671 45

6 Nico van Bergeijk Lelystad 1559 45

7 Reijer Versteeg Renswoude 1463 45

8 Jonan Schuurs Nijmegen 1329 45

9 Jan Puttenstein Wezep 128 45

10 Emile Hendriks Huissen 1110 45

11 Fred Smedes Oldenzaal 1057 45

12 Gerben Meerbeek Baak 988 45

13 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 868 45

14 Jos Nollen Notter 781 45

15 Henk Holland Ambt Delden 618 45

16 Arie Rozendaal Voorthuizen 533 45

17 Gert Dekker Voorthuizen 421 45

18 René Lukens Denekamp 351 45

19 Gert Tol Hasselt 249 45

20 Ben Kruk Nijmegen 145 45

21 Harry Nijhoff Vorden9 45

22 Barry Burgers Kilder56 45

23 Joost Horstink Zevenaar83 45

66 45

24 Jan Heuver Voorthuizen87 45

25 Henk Veneman Apeldoorn79 45

50 45

26 Rob Bonekamp Teuge95 45

27 Roel Neutel Nijverdal70 45

28 Gert Jan Braas Nijverdal93 45

29 Jan Eppink De Lutte84 45

30 Tijnis Verhoeff Oosterbeek94 45

31 IJsbrand de Ruiter Zwolle99 45

32 Gerben de Lange Eefde1 45

33 Stephan Edelijn Deventer76 45

5-11-2017 18:26:44 1 van 145rnd 18km 0:28:25uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

masters M2

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Han Donderwinkel Eefde 25,175 45 25,1

2 Eduard Vunderink Zwolle 2196 45 21

3 Henk van de Belt Huissen 2138 45 3 18

4 Derik Landman Hattem 1790 45 17

5 Henk Lieftink Terborg 1671 45 16

6 Reijer Versteeg Renswoude 1663 45 2 14

7 Nico van Bergeijk Lelystad 1559 45 15

8 Jonan Schuurs Nijmegen 1329 45 13

9 Jan Puttenstein Wezep 128 45 12

10 Emile Hendriks Huissen 1110 45 11

11 Fred Smedes Oldenzaal 1057 45 10

12 Gerben Meerbeek Baak 988 45 9

13 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 868 45 8

14 Jos Nollen Notter 781 45 7

15 Henk Holland Ambt Delden 618 45 6

16 Arie Rozendaal Voorthuizen 533 45 5

17 Gert Dekker Voorthuizen 421 45 4

18 René Lukens Denekamp 351 45 3

19 Gert Tol Hasselt 249 45 2

20 Ben Kruk Nijmegen 245 45 1 1

21 Harry Nijhoff Vorden9 45

22 Barry Burgers Kilder56 45

23 Joost Horstink Zevenaar83 45

24 66 45

25 Jan Heuver Voorthuizen87 45

26 Henk Veneman Apeldoorn79 45

27 50 45

28 Rob Bonekamp Teuge95 45

29 Roel Neutel Nijverdal70 45

30 Gert Jan Braas Nijverdal93 45

31 Jan Eppink De Lutte84 45

32 Tijnis Verhoeff Oosterbeek94 45

33 IJsbrand de Ruiter Zwolle99 45

34 Gerben de Lange Eefde1 45

35 Stephan Edelijn Deventer76 45

Karel ter Steege Enter DNF17 42

Eric Kalthof Meppel DNF52 42

Lennard Klootsema Zeewolde DNF31 40

Reinder Kruk Eerbeek DNF42 32

5-11-2017 18:26:45 1 van 145rnd 18km 0:28:25uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

masters M2

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Han Donderwinkel 45 075 28:25.975 31.93531.935

2 Eduard Vunderink 45 096 28:26.037 31.88031.880

3 Henk van de Belt 45 038 28:26.038 32.02132.021

4 Derik Landman 45 090 28:26.142 32.01632.016

5 Henk Lieftink 45 071 28:26.156 32.27832.278

6 Nico van Bergeijk 45 059 28:26.282 32.01232.012

7 Reijer Versteeg 45 063 28:26.472 32.24032.240

8 Jonan Schuurs 45 029 28:26.579 31.88831.888

9 Jan Puttenstein 45 08 28:26.612 32.29932.299

10 Emile Hendriks 45 010 28:26.735 32.15232.152

11 Fred Smedes 45 057 28:26.787 32.39232.392

12 Gerben Meerbeek 45 088 28:27.322 32.88632.886

13 Henk-Wim van den Berg 45 068 28:27.672 33.19633.196

14 Henk Holland 45 018 28:27.724 32.96932.969

15 Jos Nollen 45 081 28:27.741 33.09133.091

16 Arie Rozendaal 45 033 28:27.848 32.80232.802

17 Gert Dekker 45 021 28:27.866 32.59532.595

18 René Lukens 45 051 28:28.025 33.02333.023

19 Gert Tol 45 049 28:28.040 33.13933.139

20 Ben Kruk 45 045 28:28.119 33.26933.699

21 Harry Nijhoff 45 09 28:28.158 32.66132.661

22 Barry Burgers 45 056 28:28.227 32.65132.651

23 Joost Horstink 45 083 28:28.316 32.93232.932

24 45 066 28:28.418 33.53533.535

25 Jan Heuver 45 087 28:28.464 33.22333.223

26 Henk Veneman 45 079 28:28.512 32.88332.883

27 45 050 28:28.516 33.34333.343

28 Rob Bonekamp 45 095 28:28.924 33.72534.403

29 Roel Neutel 45 070 28:29.001 34.17434.257

30 Gert Jan Braas 45 093 28:29.059 34.43934.695

31 Jan Eppink 45 084 28:29.775 33.90533.905

32 Tijnis Verhoeff 45 094 28:29.801 33.30933.309

33 IJsbrand de Ruiter 45 099 28:30.172 33.51333.513

34 Gerben de Lange 45 01 28:30.685 34.33234.332

35 Stephan Edelijn 45 076 28:46.739 34.51652.521

36 Karel ter Steege 42 017 27:15.843 34.70143.283

37 Eric Kalthof 42 052 27:39.815 35.10446.703

38 Lennard Klootsema 40 031 25:28.491 34.72135.847

39 Reinder Kruk 32 042 22:49.205 35.29147.441

5-11-2017 18:26:46 1 van 145rnd 18km 0:28:25uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  2 (4-11-

pos nr naam aft pnt1 2

Han Donderwinkel 47,1751 22 25,1

Henk van de Belt 47382 26 21

Henk Lieftink 39713 23 16

Jann van Benthem 33,1584 33,1

Derik Landman 32905 15 17

Nico van Bergeijk 27596 12 15

Reijer Versteeg 25637 9 16

Fred Smedes 23578 13 10

Gerben Meerbeek 23889 14 9

Eduard Vunderink 219610 21

Jos Nollen 198111 12 7

Emile Hendriks 181012 7 11

Gert Jan Braas 189313 18

Jan Puttenstein 14814 2 12

Jonan Schuurs 132915 13

Henk Holland 121816 6 6

Ben Kruk 124517 10 2

Henk-Wim van den Berg 86818 8

Hans Frederiks 8419 8

Arie Rozendaal 53320 5

Harry Nijhoff 5921 5

Gert Dekker 42122 4

Stephan Edelijn 47623 4

René Lukens 35124 3

Rob Bonekamp 39525 3

Gert Tol 24926 2

Jan Heuver 18727 1

5-11-2017 18:26:47 1 van 1



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

heren C2

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Luc Heesink Denekamp 25,115 40

2 Joost Dekkers Zwolle 219 40

3 Quinten Meerveld Zwolle 1813 40

Stephan Hollander Dronten37 40

Thijs Visscher Lelystad1 40

4 Pieter Ullersma Arnhem 1723 40

Dylan Hoogeveen Dronten32 40

Lennard Klootsema Zeewolde31 40

5 Arnoud Assendorp Mariënheem 1616 40

38 40

6 Jappe Kipping Nijmegen 1525 40

7 Igor Vunderink Zwolle 1411 40

8 Pepijn de Wolff Nijmegen 1327 39

5-11-2017 18:26:05 1 van 140rnd 16km 0:25:12uur (gem. 37,8sec) 38,1km/h



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

heren C2

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Luc Heesink Denekamp 25,115 40 25,1

2 Joost Dekkers Zwolle 219 40 21

3 Quinten Meerveld Zwolle 1813 40 18

4 Pieter Ullersma Arnhem 1723 40 17

5 Arnoud Assendorp Mariënheem 1616 40 16

6 Jappe Kipping Nijmegen 1525 40 15

7 Igor Vunderink Zwolle 1411 40 14

8 Pepijn de Wolff Nijmegen 1327 39 13

9 Stephan Hollander Dronten37 40

10 Thijs Visscher Lelystad1 40

11 Dylan Hoogeveen Dronten32 40

12 Lennard Klootsema Zeewolde31 40

13 38 40

Martijn Knol Zwolle DNF48 34

5-11-2017 18:26:06 1 van 140rnd 16km 0:25:12uur (gem. 37,8sec) 38,1km/h



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

heren C2

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Luc Heesink 40 015 25:12.183 32.36032.617

2 Joost Dekkers 40 09 25:12.573 32.72933.149

3 Quinten Meerveld 40 013 25:15.022 32.28435.240

4 Stephan Hollander 40 037 25:22.051 32.38432.384

5 Thijs Visscher 40 01 25:22.513 32.72432.969

6 Pieter Ullersma 40 023 25:24.234 33.08434.868

7 Dylan Hoogeveen 40 032 25:25.761 34.18536.552

8 Lennard Klootsema 40 031 25:28.083 34.72135.847

9 Arnoud Assendorp 40 016 25:28.347 34.70235.880

10 40 038 25:37.630 33.90347.162

11 Jappe Kipping 40 025 25:40.988 32.63346.110

12 Igor Vunderink 40 011 25:52.052 33.56249.199

13 Pepijn de Wolff 39 027 25:32.233 34.17538.403

14 Martijn Knol 34 048 22:27.332 34.92235.896

5-11-2017 18:26:07 1 van 140rnd 16km 0:25:12uur (gem. 37,8sec) 38,1km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  2 (4-11-20

pos nr naam aft pnt1 2

Luc Heesink 43,1151 18 25,1

Pieter Ullersma 42,1232 25,1 17

Joost Dekkers 4293 21 21

Quinten Meerveld 18134 18

Mark Schellinger 17245 17

Arnoud Assendorp 16166 16

Jappe Kipping 15257 15

Igor Vunderink 14118 14

Pepijn de Wolff 13279 13

5-11-2017 18:26:08 1 van 1



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

masters M3

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marco Thörig Nijmegen 25,15 40

2 Paul Hoffs Bemmel 2128 40

3 Jan de Bruin Heumen 1813 40

4 Derko van Veldhoven Zoelen 1752 40

5 Sander Turnhout Nijmegen 1648 40

6 Frank Dekkers Zwolle 157 40

7 Evert Hof Hoonhorst 1446 40

8 Jeroen van de Nes Zwolle 1377 40

9 Wiebe van der Werf Dieren 1245 40

Homme Kleine Dronten55 40

10 Robert van der Ham Cuijk 1114 40

11 Marco Ketting Lelystad 1084 40

12 John Lanooy Molenhoek 982 40

13 Hank van Campen Doetinchem 836 40

14 Hanneke Peelen-Romme Malden 717 40

15 Pieter Boumeester Ellecom 62 40

16 Martijn Boer Nijmegen 578 40

17 Pieter van Felius Arnhem 423 40

18 Rob Leurs Grave 389 40

19 Marcel van der Burgh Lathum 26 40

20 Nico Langereis Lettele 132 40

21 Joop Broens Malden54 40

22 Bart Wolters Nijmegen35 40

23 Peter de Groot Nijmegen53 40

24 John de Vries Malden73 40

25 Hans Meijer Terwolde63 39

5-11-2017 18:27:01 1 van 140rnd 16km 0:26:56uur (gem. 40,4sec) 35,6km/h



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

masters M3

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Marco Thörig Nijmegen 27,15 40 2 25,1

2 Paul Hoffs Bemmel 2128 40 21

3 Jan de Bruin Heumen 1913 40 1 18

4 Derko van Veldhoven Zoelen 1752 40 17

5 Sander Turnhout Nijmegen 1648 40 16

6 Frank Dekkers Zwolle 157 40 15

7 Evert Hof Hoonhorst 1446 40 14

8 Robert van der Ham Cuijk 1414 40 3 11

9 Jeroen van de Nes Zwolle 1377 40 13

10 Wiebe van der Werf Dieren 1245 40 12

11 Marco Ketting Lelystad 1084 40 10

12 John Lanooy Molenhoek 982 40 9

13 Hank van Campen Doetinchem 836 40 8

14 Hanneke Peelen-Romme Malden 717 40 7

15 Pieter Boumeester Ellecom 62 40 6

16 Martijn Boer Nijmegen 578 40 5

17 Pieter van Felius Arnhem 423 40 4

18 Rob Leurs Grave 389 40 3

19 Marcel van der Burgh Lathum 26 40 2

20 Nico Langereis Lettele 132 40 1

21 Homme Kleine Dronten55 40

22 Joop Broens Malden54 40

23 Bart Wolters Nijmegen35 40

24 Peter de Groot Nijmegen53 40

25 John de Vries Malden73 40

26 Hans Meijer Terwolde63 39

Jan Bolks Nijkerk DNF18 34

5-11-2017 18:27:03 1 van 140rnd 16km 0:26:56uur (gem. 40,4sec) 35,6km/h



LWRO 2 - Donten 4-11-2017

masters M3

Leisure World Regio Oost  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Marco Thörig 40 05 26:56.271 33.61833.618

2 Paul Hoffs 40 028 26:56.369 33.73633.736

3 Jan de Bruin 40 013 26:57.825 34.76134.858

4 Derko van Veldhoven 40 052 26:58.194 35.39635.396

5 Sander Turnhout 40 048 26:58.240 35.27835.278

6 Frank Dekkers 40 07 26:58.289 34.46735.213

7 Evert Hof 40 046 26:58.680 34.83735.593

8 Jeroen van de Nes 40 077 26:59.829 36.00836.641

9 Wiebe van der Werf 40 045 27:00.074 35.15036.046

10 Homme Kleine 40 055 27:00.311 36.09236.092

11 Robert van der Ham 40 014 27:03.196 34.77640.658

12 Marco Ketting 40 084 27:04.067 35.71739.886

13 John Lanooy 40 082 27:05.681 36.70736.707

14 Hank van Campen 40 036 27:05.891 35.60436.373

15 Hanneke Peelen-Romme 40 017 27:05.992 36.45136.900

16 Pieter Boumeester 40 02 27:06.366 36.67636.676

17 Martijn Boer 40 078 27:06.929 36.44137.176

18 Pieter van Felius 40 023 27:07.019 37.48037.480

19 Rob Leurs 40 089 27:07.402 36.70838.055

20 Marcel van der Burgh 40 06 27:08.237 36.80838.407

21 Nico Langereis 40 032 27:08.313 37.42838.086

22 Joop Broens 40 054 27:14.036 37.80742.594

23 Bart Wolters 40 035 27:19.302 36.66745.792

24 Peter de Groot 40 053 27:23.454 38.35845.616

25 John de Vries 40 073 27:36.444 38.29152.676

26 Hans Meijer 39 063 27:41.046 36.7931:21.909

27 Jan Bolks 34 018 23:58.475 37.74840.661

5-11-2017 18:27:03 1 van 140rnd 16km 0:26:56uur (gem. 40,4sec) 35,6km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  2 (4-11-

pos nr naam aft pnt1 2

Marco Thörig 44,151 17 27,1

Jan de Bruin 44,1132 25,1 19

Derko van Veldhoven 33523 16 17

Paul Hoffs 30284 9 21

Jeroen van de Nes 26775 13 13

Rob Leurs 25896 22 3

Wiebe van der Werf 24457 12 12

Robert van der Ham 23148 9 14

Sander Turnhout 20489 4 16

Jan Bolks 181810 18

Marcel van der Burgh 16611 14 2

Frank Dekkers 15712 15

Bart Wolters 153513 15

Evert Hof 144614 14

Robin Schoorl 141515 14

Pieter Boumeester 12216 6 6

Pieter van Felius 122317 8 4

Marco Ketting 108418 10

John de Vries 107319 10

John Lanooy 98220 9

Hank van Campen 83621 8

Martijn Boer 87822 3 5

Hanneke Peelen-Romme 71723 7

Nico Langereis 63224 5 1

Joop Broens 25425 2

5-11-2017 18:27:04 1 van 1


